KITO HEBEZEUGE - Mit Sicherheit das Original
w
w
w
.k
ito
.n
et

(%ED)
Schnell Lang-
sam
W30
(305 mm)
250 kg SHER2M003IS-IS B 0,56
40/20
Standard 10,8 1,8 4,3   x   1
0,4
27/13 Standard 24 4
75 bis 163 164
bis
305
313 kg 78,0 61,0 56,0Einstellbar 0,9
500 kg SHER2M005IS-IS C 0,9 Standard 8,5 1,4 6   x   1 625 kg 90,0 73,0 68,0Einstellbar 0,7
1,0 SHER2M010IS-IS D
1,8
Standard 8,2 1,4 7,7   x   1 100 bis 163 1,25 124,0 107,0 102,0Einstellbar 0,7
1,6 SHER2M016IS-IS E Standard 5,3 0,9 10,2   x   1
125 bis 204 205
bis
305
2 158,0 139,0 134,0Einstellbar 0,4 Einstellbar 24 2,4
2,0 SHER2M020IS-IS F
3,5
Standard 6,6 1,1 11,2   x   1 2,5 212,0 193,0 188,0Einstellbar 0,6
3,2 SHER2M032IS-IS E Standard 4,1 0,7 10,2   x   2 4 241,0 222,0 217,0Einstellbar 0,4
5,0 SHER2M050IS-IS F Standard 3,3 0,6 11,2   x   2 0,75 150 bis 204 6,25 322,0 307,0 300,0Einstellbar 0,3
*Bitte beachten: Die hohe Geschwindigkeit ist ab Werk Japan auf Maximum eingestellt. Die langsame Geschwindigkeit kann erhöht bzw. reduziert werden.  Nur geeignet für gerade Träger.
Gebogene Träger auf Anfrage. Größere Flanschbreiten auf Anfrage. Weitere Informationen erhalten Sie von Ihrem lokalen KITO-Vertriebspartner.
Tragfähig-
keit (t) Bezeichnung Min. Bau-